
UCHWAŁA NR XII/69/2003 
Rady Miejskiej w Pszowie 

z dnia 30 października 2003r. 

w sprawie: zmian w statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 
1591 z 2001r. z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszowie 

uchwala, co następuje: 

§1. 

W statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pszowie, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XLIV/299/2002 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 27 lutego 2002 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale I - Postanowienia ogólne dodaje się literę d: 
"d) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie szczegółowych 
zasad gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych jednostek budżetowych oraz szczegółowych zasad i terminów rocznych 
rozliczeń i wpłat do budżetu przez zakłady budżetowe i gospodarstwa pomocnicze jednostek 
budżetowych (Dz. U. Nr 122 poz. 1333 z 2000 r.)." 

2) w rozdziale II - Zadania Zakładu dodaje się następujące punkty: 
a) pkt 12 - odprowadzania i oczyszczania ścieków, utrzymania kanalizacji sanitarnej  
i ogólnospławnej, wywozu nieczystości płynnych, 
b) pkt 13 - obsługi i utrzymania oczyszczalni ścieków. 

3) w rozdziale II w pkt 11, w rozdziale III w ust. 2 i 5, w rozdziale IV w ust. 6 wyrazy 
„Zarząd Miasta" zastępuje się wyrazami „Burmistrz Miasta" 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 


